,&"3# t.\
l/**.,

ItEiiUEE""H""
ull]lútr, . tu«ú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERIIAI\TBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURÁL
DIREÇAO GERAL

PORTARIA N'I9O DE 09 DE MAIO DE 2OI8

A DiTCIOTA GCTAI dO IN,STITATO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
\ERTÃO PERNAMBACANO - CAMPLIS PETROLINA ZONA RIIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

ALTERAR a Portaria n' 174, de 2Lt de Abril de 2018, que designa os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissâo responsável pelo projeto
Sábado Interativo no Curso Técnico em Zootecnia do Campus Petrolina Zona Rural.

INCLUIR a servidora Carla Valéria da Silva Padilha

Servidora

Carla Valéria da Silva Padilha

Os demais termos permanecem inalterados,

Mat. Siape

3011424

Jane Oli Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

Dion Aler de Souza ôa.tos3
*Íe do S€loí de Gostào de Pes3o33

Met SIAPE 110623C
r r:r seítáo Peíoaínbucan )
t .l .. -- L.-.'iê | r lt.i .,
À- rinti-- I q!r.n.! ,.i -- "_ "